МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 29.08.2024 г.                                                                                                         №357

Об организации работы родительского клуба

«Растем вместе» в МАДОУ г. Нижневартовска

ДС №29 «Ёлочка» на 2024-2025 учебный год

В целях обеспечения единства и преемственности семейного и

общественного воспитания, оказания психолого-педагогической помощи

родителям, поддержки всестороннего развития личности детей,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2024 года организовать работу родительского клуба «Растем

вместе» в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2024-2025 учебный

год.

2. Утвердить программу родительского клуба «Растем вместе» в

соответствии с приложением 1.

3. Ответственным за организацию работы родительского клуба

предоставить отчет о работе родительского клуба с приложением протоколов и

фотоотчетов в срок до 20.04.2025 г.

4. Назначить ответственных за проведение проверок отчетов

родительского клуба воспитателей Ахметвалееву М.А. (1 корпус),

Сарвартдинову Г.Ф. (2 корпус).

5. Ответственным воспитателям Ахметвалеевой М.А. (1 корпус),

Сарвартдиновой Г.Ф. (2 корпус):

5.1. Провести проверку отчетов в срок до 30.04.2025 г.

5.2. Подготовить сводный отчет по работе родительского клуба в срок до

10.05.2024 г.

6. Контроль за деятельностью клуба возложить на заместителей

заведующего по ВМР М.В. Бублей (1 корпус), И.П. Мацкевич (2 корпус).

Заведующий                                                                                   Т.М. Корнеенко

		2024-11-22T14:35:38+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"